ПЛАН работы Молодежного совета ЦК Профсоюза на 2023 год

	Мероприятие	Ответственные	Сроки исполнения					
I.	Подготовить и обсудить на заседаниях Молодежного совета ЦК Профсоюза							
1.	О проведении заседания Молодежного совета ЦК Профсоюза «Роль молодежи в сохранении и развитии профсоюзных идей, принципов и традиций»	Председатель Молодежного совета ЦК Профсоюза  Члены Молодежного совета ЦК Профсоюза	19.04					
2.	О практике работы Нижегородской организации Профсоюза по работе с молодежью О практике работы Северо-Осетинской организации Профсоюза по работе с молодежью	Председатель и члены Молодежного совета ЦК Профсоюза, Молодежного совета	20.06					
3.	Об итогах выполнения плана работы за 2023 год и о плане работы на 2024 год О практике работы молодежных советов (комиссий) региональных (межрегиональных) организаций Профсоюза Анализ результатов анкетирования среди молодежи «Почему я выбираю Профсоюз»	Председатель и члены Молодежного совета ЦК Профсоюза  Члены Молодежного совета ЦК Профсоюза  Председатель и члены Молодежного совета ЦК Профсоюза	05.12					
	II. Подготови	ть и провести						
1.	семинар-совещание с председателями молодежных советов региональных (межрегиональных) организаций Профсоюза «Комьюнити-менеджмент»	Председатель Молодежного совета ЦК Профсоюза  Отдел организационной работы и кадровой политики, Управление делами ЦК Профсоюза	19.04					
2.	семинар-совещание с председателями молодежных советов региональных (межрегиональных)	Председатель Молодежного совета ЦК Профсоюза Отдел организационной	18.10					

	организаций Профсоюза «Конфликты и способы их разрешения»	работы и кадровой политики, Управление делами ЦК Профсоюза	
3.	семинар-совещание Молодежного совета ЦК Профсоюза на тему «Анализ работы молодежи в сохранении и развитии профсоюзных идей, принципов и традиций» (по отдельному плану)	Председатель и члены Молодежного совета ЦК Профсоюза; Председатели региональных (межрегиональных) организаций Профсоюза Отдел организационной работы и кадровой политики, Управление делами ЦК Профсоюза;	20–23.06 Самара
4.	Онлайн-анкетирование среди молодежи «Почему я выбираю Профсоюз»	Председатель и члены Молодежного совета ЦК Профсоюза; Председатели молодежных советов (комиссий) региональных (межрегиональных) организаций Профсоюза	сентябрь
5.	Участие в мероприятиях, проводимых Молодежным советом ФНПР, Федеральным агентством по делам молодежи	Председатель и члены Молодежного совета ЦК Профсоюза; председатели молодежных советов (комиссий) региональных (межрегиональных) организаций Профсоюза Председатели региональных (межрегиональных) организаций Профсоюза	В течение года
6.	Оказание информационной поддержки мероприятий, проводимых молодежными советами (комиссиями) региональных (межрегиональных) организаций Профсоюза в социальных сетях	Председатель, члены Молодежного совета ЦК Профсоюза, председатели молодежных советов (комиссий) региональных (межрегиональных) организаций Профсоюза	В течение года
7.	Обеспечение регулярного и оперативного направления информации для размещения на сайте Профсоюза (prgu.ru) о деятельности молодежных советов (комиссий)	Председатель, члены Молодежного совета ЦК Профсоюза, председатели молодежных советов (комиссий) региональных (межрегиональных) организаций Профсоюза	В течение года
8.	Участие в подготовке и проведении акций, проводимых ФНПР, Профсоюзом	члены Молодежного совета ЦК Профсоюза, председатели молодежных советов	1 мая 9 мая

					(комиссий) (межрегионали	региональных ьных)	7 октября
9.	Участие в регионах в единых молодежных мероприятиях в День молодежи		организаций Профсоюза	27 июня			